
Contacto

Teléfono +34 924750656
Fax +34 924730217
Correo Electrónico cederjerez@dip-badajoz.es

Dirección Postal

P.I. El Pabellón - Jara , s/n
(06380) Jerez de los Caballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEGURO ACC CE/ 2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2019 a
las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez- Sierra Suroeste
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cederjerez.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguro colectivo de accidente para los trece miembros del Consejo
Ejecutivo de ADERSUR, con cobertura 24 horas y para un periodo de 12 meses, que cubra la actividad
propia como miembro de este órgano de dirección en sus correspondientes cargos.

Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GEXBROK MEDIACIÓN, S.L
NIF B10221653

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.031,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.031,78 EUR.

http://www.cederjerez.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JeJJ4T8Opd0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003817430 |  2019-224033 | Mon, 18 Mar 2019 13:15:49:652 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105743587126905022386604766936401597113 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JeJJ4T8Opd0SugstABGr5A%3D%3D

